60 57,27 0 22 4.192,16 

3  
TORK SAPONE -    S4 SCHIUMA DELICATO 1LT 
ECOLABEL CF=6PZ 

5 71,40 0 22 435,54 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

6.138,00   6.138,00 22 1.350,36 7.488,36 

Importo totale della fornitura € 7.488,36 

(SETTEMILAQUATTROCENTOTTANTOTTO/36 euro) 
  (14.499.487 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.